
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 124.562,15        10.657,36      10.657,36                        10.657,36               -                         19/02/21 19/02/21
Fevereiro 199.654,46        16.813,57      16.813,57                        16.813,57               -                         19/03/21 15, 17/03/21
Março 209.249,30        17.461,07      17.461,07                        17.461,07               -                         20/04/21 14, 16/04/21
Abril 215.436,17        18.094,54      18.094,54                        18.094,54               -                         20/05/21 12, 14, 20/05/21
Maio 256.640,78        21.333,77      21.333,77                        21.333,77               57,78                     18/06/21 16, 22/06/21
Junho 232.470,09        18.684,80      18.684,80                        18.684,80               -                         20/07/21 20/07/21
Julho 229.645,06        18.727,81      18.727,81                        18.727,81               -                         20/08/21 20/08/21
Agosto 217.755,40        18.032,51      18.032,51                        18.032,51               -                         20/09/21 20/09, 20/10/21
Setembro 162.382,29        13.588,78      13.588,78                        13.588,78               -                         20/10/21 14/10, 10/11/21
Outubro 165.967,17        13.786,48      13.786,48                        13.786,48               -                         19/11/21 30/11/21
Novembro 185.337,61        14.626,62      14.626,62                        14.626,62               27,85                     20/12/21 15, 16, 29/12/21
Dezembro 176.198,99        13.861,70      13.861,70                        13.861,70               -                         20/01/22 19/01/22
13º Salário 125.985,80        10.173,79      10.173,79                        10.173,79               -                         20/12/21 15, 16, 29/12/21
TOTAL 2.501.285,27     205.842,80    205.842,80                      205.842,80             85,63                     

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO  COMPETÊNCIA VALOR 

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE RETIDA CONTABILIZADA

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
MUNICÍPIO DE IGUARACY                                             EXERCICIO DE 2021

ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 124.562,15        26.158,06      26.158,06                        -                         26.158,06              -                           19/02/21 19/02/21
Fevereiro 199.654,46        41.927,43      41.927,43                        102,54                    41.824,89              -                           19/03/21 15, 17/03/21
Março 209.249,30        43.942,38      43.942,38                        102,54                    43.839,84              -                           20/04/21 14, 16/04/21
Abril 215.436,17        45.241,65      45.241,65                        102,54                    45.139,11              -                           20/05/21 12, 14, 20/05/21
Maio 256.640,78        53.894,72      53.894,72                        102,54                    53.792,18              234,14                     18/06/21 16, 22/06/21
Junho 232.470,09        48.818,78      48.818,78                        1.525,08                 47.293,70              4.664,30                  20/07/21 20/08/21
Julho 229.645,06        48.225,49      48.225,49                        2.947,62                 45.277,87              3.919,68                  20/08/21 20/08, 16, 21/09/21
Agosto 217.755,40        45.728,69      45.728,69                        2.845,08                 42.883,61              1.800,25                  20/09/21 16, 19/09, 20/10/21
Setembro 162.382,29        34.100,33      34.100,33                        2.273,08                 31.827,25              864,61                     20/10/21 20/10, 10, 23/11/21
Outubro 165.967,17        34.853,15      34.853,15                        945,81                    33.907,34              1.603,30                  19/11/21 30/11, 16/12/21
Novembro 185.337,61        38.920,92      38.920,92                        205,08                    38.715,84              50,64                       20/12/21 15, 16, 29/12/21
Dezembro 176.198,99        37.001,79      37.001,79                        205,08                    36.796,71              147,62                     20/01/22 21/01/22
13º Salário 125.985,80        26.457,03      26.457,03                        880,00                    25.577,03              1.247,39                  20/12/21 15, 16, 29/12/21
TOTAL 2.501.285,27     525.270,42    525.270,42                      12.236,99               513.033,43            14.531,93                

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 21.139,19          1.859,56        1.859,56                          1.859,56                 -                         19/02/21 17/02/21
Fevereiro 42.309,19          3.464,56        3.464,56                          3.464,56                 -                         19/03/21 17/03/21
Março 43.462,11          3.671,52        3.671,52                          3.671,52                 -                         20/04/21 12, 16/04/21
Abril 44.109,19          3.717,95        3.717,95                          3.717,95                 -                         20/05/21 12, 19/05/21
Maio 45.309,19          3.809,45        3.809,45                          3.809,45                 -                         18/06/21 16/06/21
Junho 45.639,19          3.809,45        3.809,45                          3.809,45                 -                         20/07/21 19,  20/07/21
Julho 45.932,52          3.773,69        3.773,69                          3.773,69                 -                         20/08/21 19, 20/08/21
Agosto 47.174,18          3.895,19        3.895,19                          3.895,19                 233,93                   20/09/21 20, 21, 23/09, 20/10/21
Setembro 45.759,19          3.767,45        3.767,45                          3.767,45                 -                         20/10/21 20/10, 10/11/21
Outubro 45.759,19          3.767,45        3.767,45                          3.767,45                 62,36                     19/11/21 11, 24, 30/11/21
Novembro 44.449,19          3.753,70        3.753,70                          3.753,70                 -                         20/12/21 15/12/21
Dezembro 42.959,19          3.653,45        3.653,45                          3.653,45                 -                         20/01/22 18, 19/01/22
13º Salário 39.960,81          3.299,24        3.299,24                          3.299,24                 -                         20/12/21 15/12/21
TOTAL 553.962,33        46.242,66      46.242,66                        46.242,66               296,29                   

DATA DO REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 

RETIDA CONTABILIZADA
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social

ANEXO XIII-A
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 21.139,19          4.439,23        4.439,23                          51,27                      4.387,96                -                             19/02/21 17/02/21
Fevereiro 42.309,19          8.884,93        8.884,93                          153,81                    8.731,12                -                             19/03/21 15, 17/03/21
Março 43.462,11          9.127,04        9.127,04                          1.305,08                 7.821,96                -                             20/04/21 12, 16/04/21
Abril 44.109,19          9.262,93        9.262,93                          1.305,08                 7.957,85                -                             20/05/21 12, 19/05/21
Maio 45.309,19          9.514,93        9.514,93                          1.305,08                 8.209,85                -                             18/06/21 16/06/21
Junho 45.639,19          9.584,23        9.584,23                          975,08                    8.609,15                470,22                       20/07/21 19, 20/07, 19/08/21
Julho 45.932,52          9.645,82        9.645,82                          523,90                    9.121,92                473,38                       20/08/21 19/08, 21/09/21
Agosto 47.174,18          9.906,58        9.906,58                          153,81                    9.752,77                551,31                       20/09/21 20, 23/09, 20/10/21
Setembro 45.759,19          9.609,43        9.609,43                          153,81                    9.455,62                688,78                       20/10/21 14/10, 10, 23/11/21
Outubro 45.759,19          9.609,43        9.609,43                          153,81                    9.455,62                147,63                       19/11/21 11, 24, 30/11/21
Novembro 44.449,19          9.334,33        9.334,33                          1.331,75                 8.002,58                -                             20/12/21 15/12/21
Dezembro 42.959,19          9.021,43        9.021,43                          1.505,08                 7.516,35                -                             20/01/22 18, 19/01/22
13º Salário 39.960,81          8.391,78        8.391,78                          216,67                    8.175,11                -                             20/12/21 15/12/21
TOTAL 553.962,33        116.332,09    116.332,09                      9.134,23                 107.197,86            2.331,32                    

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
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